АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2020

 № 49
с. Новотроицкое

О внесении изменений в постановление администрации от 29.11.2019 № 68 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района» на 2020-2022 годы»
         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Новотроицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации от 29.11.2019 № 68 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района» на 2020-2022 годы» следующие изменения:
1.1. В паспорте программы строку «Объемы   ассигнований
Муниципальной   программы» читать в новой редакции:

	Объемы   ассигнований
Муниципальной   программы
	Общий объем финансирования – 8280,894 тыс. руб.

2020 год – 7059,894 тыс. руб., в том числе средства федерального и областного бюджета – 3414,395 тыс. руб., средства местного бюджета – 3352,3532 тыс. руб., средства внебюджетных источников финансирования – 293,1458 тыс. руб.

2021 год – средства местного бюджета – 1027 тыс. руб.
2022 год  – средства местного бюджета - 194,0 тыс. руб.

1.2. Таблицу 2 Программы читать в новой редакции:
Объемы финансирования по основным направлениям

финансирования Муниципальной программы

	Таблица 2
Основные
направления
финансиро-
вания
муниципальной
программы
	Объем финансирования Муниципальной программы (тыс. рублей)

	  всего
	                   в том числе

	2020 год

	2021 год

	2022 год

	Уплата имущ. налога
	292,594
	92,594
	100,0
	100,0

	Содержание и ремонт скважин
	1252,2
	1052,2
	200,0
	0,0

	Уличное освещение (оплата за электроэнергию)
	290,5
	52,5
	144,0
	94,0

	Благоустройство сельских территорий
	6445,6
	5862,6
	583,0
	0,0

	Итого
	8280,894
	7059,894
	1027
	194,0

1.3. Первый абзац пункта 4 читать в новой редакции:
«Общий объем финансирования Муниципальной программы на 2020 - 2022 годы составит 8280,894 тыс. рублей, в том числе:»;
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новотроицкого сельского поселения Шабалину Е.В.

3. Опубликовать данное постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава администрации

Новотроицкого сельского поселения

      Т.А. Жданова